
Č.j.: ORRI/7367-2024/597-24/jenm 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Veřejná zakázka 

Rekonstrukce střešní nástavby č.p. 15, 16 a 17, ul. 

Vrchlického, Rumburk 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen Zákon nebo ZZVZ) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Rozsah veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 

zakázky 

15 486 114 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_907.html  

Datum zahájení řízení 25. 01. 2024 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://vzakazky.rumburk.cz/  

 
 
 

 
 

 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

 

IČO: 00261602  

 

 

  

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_907.html
https://vzakazky.rumburk.cz/


Č.j.: ORRI/7367-2024/597-24/jenm 

 

V Rumburku dne 15. 02. 2024 

ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s ustanovením § 98 odst. Zákona, tedy na základě žádosti 

dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedeného zadávacího řízení. 

 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 

Dobrý den,  

chtěl bych se zeptat, jestli nechybí zadávací dokumentace k elektroinstalaci. Tím myslím výkres 

s elektroinstalací, výkres rozvaděčů. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č 2 

Dobrý den,  

výkres podružného rozvaděče nebyl zpracován, není k dispozici. Lze popsat obsah položky. 

Položka č. 173 Podružné rozvaděče elektro obsahuje: 

• rozvodnici na povrch 24M 

• hlavní vypínač 

• přepěťovou ochrana 

• proudový chránič 4x 1F 25A 30mA 

• 4x jistič 1F 16A 

 

Vzhledem k to mu, že se jedná o vysvětlení=upřesnění zadávací dokumentace, které 

nerozšiřuje okruh možných dodavatelů, zadavatel neprodlužuje termín k podání nabídek.  

 

 

PODPIS 

 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová 
vedoucí ORRI MěÚ Rumburk 

 

 
 

 

IČO: 00261602  

 


		2024-02-15T15:23:35+0100
	Ing. Dagmar Mertlová




